Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. bod 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH 168 065,17 EUR (slovom: stošesťdesiatosemtisíc šesťdesiatpäť EUR 
a sedemnásť centov)
DPH 20 % 33 613,03 EUR (slovom: tridsaťtritisíc šestotrinásť EUR a tri centy)
Cena s DPH 201 678,20 EUR (slovom: dvestojedentisíc šestosedemdesiatosem EUR 
a dvadsať centov)

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými